



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91C  
7500 Holstebro  
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk  
www.rsm.dk

# CDA Holding ApS

Kroghsvej 44, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 30 06 98 38**

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

---

Christian Dyrberg Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CDA Holding ApS Kroghsvej 44 7500 Holstebro
	Telefon: 97 42 87 68
	CVR-nr.: 30 06 98 38
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Christian Dyrberg Andersen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Balling, Jeppe Schous Gade 6, 7500 Holstebro
<b>Dattervirksomheder</b>	Johansen Grafisk A/S, Holstebro Jyda Sign ApS, Herning

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anpartar, investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.310 t.kr. mod 2.166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.600</b>	<b>-4.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.362.218	2.200.569
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-60.221</u>	<u>-41.346</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.295.397</b>	<b>2.154.623</b>
2 Skat af årets resultat	<u>14.234</u>	<u>11.506</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.309.631</u></b>	<b><u>2.166.129</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	662.218	1.162.497
Udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
Overføres til overført resultat	<u>588.513</u>	<u>946.432</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.309.631</u></b>	<b><u>2.166.129</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.275.149	6.612.931
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.275.149	6.612.931
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.275.149</b>	<b>6.612.931</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	34.232	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.150
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	511.016	478.874
Tilgodehavender i alt	545.248	485.024
Likvide beholdninger	76.535	953.509
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>621.783</b>	<b>1.438.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.896.932</b>	<b>8.051.464</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.824.715	1.162.497
Overført resultat	4.322.164	3.733.651
Foreslået udbytte for regnskabsåret	58.900	57.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.330.779</b>	<b>5.078.348</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	370.102	1.902.158
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.134.913	1.066.958
Selskabsskat	57.138	0
Anden gæld	4.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.566.153	2.973.116
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.566.153</b>	<b>2.973.116</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.896.932</b>	<b>8.051.464</b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2022	125.000	1.162.497	3.733.651	57.200	5.078.348
Udloddet udbytte	0	0	0	-57.200	-57.200
Resultatandel	0	662.218	588.513	58.900	1.309.631
	<b>125.000</b>	<b>1.824.715</b>	<b>4.322.164</b>	<b>58.900</b>	<b>6.330.779</b>

## Noter

	2022	2021	
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	22.000	0	
Andre finansielle omkostninger	38.221	41.346	
	<b>60.221</b>	<b>41.346</b>	
<b>2. Skat af årets resultat</b>			
Årets regulering af udskudt skat	-14.234	-11.506	
	<b>-14.234</b>	<b>-11.506</b>	
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. januar 2022	5.450.434	5.450.434	
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b>5.450.434</b>	<b>5.450.434</b>	
Opskrivninger 1. januar 2022	1.162.497	-338.072	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.591.830	2.430.181	
Udbytte	-700.000	-700.000	
Afskrivning merværdi	-229.612	-229.612	
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b>1.824.715</b>	<b>1.162.497</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b>7.275.149</b>	<b>6.612.931</b>	
Resterende positivt forskelbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør:	123.674	353.286	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Johansen Grafisk A/S, Holstebro	100 %	6.831.404	1.649.512
Jyda Sign ApS, Herning	100 %	338.821	-57.682
		<b>7.170.225</b>	<b>1.591.830</b>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for erhvert mellemværende med Sparekassen Balling:

500 aktier i Johansen Grafisk A/S á DKK 1.000 med en regnskabsmæssigt værdi på t.kr. 6.878

125 anparter i Jyda Sign ApS á DKK 1.000 med en regnskabsmæssigt værdi på t.kr. 397.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfterfra og med regnskabsåret 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfterfra og med 1. juli 2016 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 57 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.